
     

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
23.04.2015                                                                                                                             № 275 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 12.08.2013 № 561 

  
 

На основании Устава Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных 
предметов», Устава Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
№ 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», 
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений от 08.04.2015 № 03/15, в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.08.2013 № 561 (в редакции от 05.09.2014 № 692, от 06.10.2014 № 753, от 
19.12.2014 № 994) «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей 
муниципальных автономных учреждений городского округа Стрежевой»: 

- приложение 1  к Положению, утвержденному указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
 
Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 23.04.2015 № 275 

 
Приложение 1 
к Положению об оплате труда  
руководителей муниципальных  
автономных учреждений  
городского округа Стрежевой 

 
Перечень  

муниципальных автономных учреждений городского округа Стрежевой 
 

1. Муниципальные общеобразовательные учреждения 

1.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

1.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

2. Прочие муниципальные учреждения 

2.1. Муниципальное автономное учреждение «Редакция Стрежевской городской газеты 
«Северная звезда» 

2.2. Муниципальное автономное учреждение «Центр лыжной подготовки» 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	Приложение 1

